Testes Michael Obredor, fornerius, Joannes Julià, molendinarius, et Thomàs Lobet, lapiscida Maioricarum, in quorum presencia omnes firmarunt.

Doc. 6

1517, abril, 8

Joan Garcia, argenter, reconeix haver rebut de Guillem Grua, canonge de la Seu, 25 lliures per una imatge d'argent daurada de Santa Magdalena per a la catedral.

ARM, Prot. N-27, f. 60-60v

Die XXVIII mensis aprilis, anno MDXVII

Ego Joannes Garcie, argenterius Maioricarum, gratis confiteor et recognosco me habuisse et numerando recipisse a vobis, reverendo domino Guillermo Grua, canonico Maioricarum reverendissimo domino in Cristo patris et domini Anthonii de Roges, Dei et apostolicem sedis gratis archiepiscopi Granate, viginti quinque libras seu verius illas illas pro vobis dicto nomine michi dedit et exsolvit honorabilis Joannes Garcie, pater meus, qui illas a vobis diebus vero lapsis diebus a vobis receperat pro imagine argenti sancte Magdelene, quam fecit pro ecclesia alme sedis Maioricensis, et dictas XXV libras recepiti per dicta imagine dauranda unde recepit, etc, promitto etc, obligo etc.

Testes sunt venerabilis Petrus Vicens, presbiter, et Michael Blanch, canonicus.